旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年８月１８日

発信課 経済部 旭山動物園

担当者 村重

連絡先

電 話 ３６－１１０４

ＦＡＸ ３６－１４０６

E-mail

asahiyamazoo@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 ８月２０日（木） １０時００分～１０時１５分

発表項目

（行事名）

明治安田生命への感謝状贈呈について

概  要

（ 趣 旨 ・ 日 時 ・

場 所 ・ 内 容 等 を

記入すること。）

感謝状贈呈式 概要

１ 日 時  令和２年８月２０日（木）

１０時００分から１０時１５分

２ 場 所  旭山動物園内

３ 贈呈者  明治安田生命保険相互会社 様

４ 寄附金額 １，３１２，６００円

５ 主  旨   同社の「みんなの健活プロジェクト 地元の元気プロ

ジェクト」の一環で， 同社からの支援及び社員の募金

による資金を本園の新型コロナウイルス対策のために寄

附したいという趣旨による。

６ 出席者（予定）

明治安田生命

旭川支社長    森元 敦士（もりもと あつし） 様

新旭川営業部長 萩原 直樹（はぎわら なおき）様

旭川北営業所 代表マネージャー 寺倉 美佳（てらくら みか）様

地元の元気プロジェクト 法人職域担当

佐藤 竜也（さとう たつや）様

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考